
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
L Ē M U M S  

Valmierā 
 
2021.gada 1.jūlijā      Nr.8 
        (ārkārtas sēdes protokols Nr.2, 8.§) 

 
Par komisijas un kritēriju apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka 
dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 68.panta pirmo daļu, kas 
nosaka, ka pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (turpmāk – Likums) pārejas noteikumu 6.punktu, kas cita starpā 
nosaka, ka novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja, Likuma pielikuma 41.punktu, Darba likuma 104., 108.pantu, 
117.pantu, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 01.07.2021. saistošo noteikumu 
Nr.1 (ārkārtas sēdes protokols Nr.2, 1.§) “Valmieras novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – 
Nolikums) 7.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātās 
rokasgrāmatas  “Metodika 2021.gada jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības uzsākšanai”, kas 
izdota saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, 3.2. un 10.punktu, faktu, ka uz 
01.07.2021. Pašvaldībā ir pārņemtas attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību saistības, tai skaitā 
līdzšinējo izpilddirektoru darba tiesiskās attiecības, ievērojot, ka saskaņā ar Nolikumu Pašvaldībā ir 
tikai viena amata vieta “izpilddirektors”, līdz ar to nepieciešams veikt neatliekamus saimnieciskus, 
organizatoriskus pasākumus Pašvaldības darba nodrošināšanai, kā arī, lai Pašvaldības domes 
priekšsēdētājs varētu ierosināt domei iecelt izpilddirektoru, 

 
Valmieras novada pašvaldība dome, balsojot: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, 
K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. apstiprināt komisiju Beverīnas novada pašvaldības, Burtnieku novada pašvaldības, Kocēnu 

novada domes, Mazsalacas novada pašvaldības, Naukšēnu novada pašvaldības, Strenču 
novada domes, Rūjienas novada pašvaldības un Valmieras pilsētas pašvaldības izpilddirektora 
(turpmāk arī – Darbinieki) izvērtēšanai (turpmāk – Komisija) šādā sastāvā: 
1.1. Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 
1.2. Burtnieku novada pašvaldības personālvadības speciālists, jurists Pēteris Rava; 
1.3. Kocēnu novada domes personāla speciāliste Ilona Burtnieka; 
1.4. Strenču novada domes personāla vadības speciāliste Ināra Ēķe; 
1.5. Valmieras pilsētas pašvaldības struktūrvienības “Audita, personāla un kvalitātes vadības 

nodaļa” personāla un kvalitātes vadītāja Olga Ozola; 
2. apstiprināt izvērtēšanas kritērijus (pielikums), nosakot, ka gadījumā, ja Darbinieku izvērtējums 

saskaņā ar lēmuma pielikumu būtiski neatšķiras/ir vienāds, turpmākais izvērtējums veicams 
saskaņā ar Darba likuma 108.panta otrajā un trešajā daļā noteikto; 

3. uzlikt par pienākumu Beverīnas novada pašvaldības, Burtnieku novada pašvaldības, Kocēnu 
novada domes, Mazsalacas novada pašvaldības, Naukšēnu novada pašvaldības, Strenču 
novada domes un Rūjienas novada pašvaldības atbildīgajiem darbiniekiem par personu lietām 
līdz 2021.gada 2.jūlija plkst.15.00 iesniegt Pašvaldībā (Lāčplēša ielā 2, Valmierā, Valmieras 



novadā, LV-4201, 304.kabinetā) lēmuma 1.punktā minēto pašvaldību (izņemot Valmieras 
pilsētas pašvaldības) izpilddirektoru personas lietas un 2020.gada novērtēšanas rezultātus; 

4. ievērojot Komisijas izvērtējumu, Pašvaldības domes priekšsēdētājam tuvākajā domes sēdē 
ierosināt domei iecelt amatā Pašvaldības izpilddirektoru. 
 

Pielikumā: Darba rezultātu un kvalifikācijas kritēriji uz 1 lapas. 
    

 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 


